様式第 1-1号（第 4条関係）

令和●年●月●日

那須町長 様

那須町宿泊税レジシステム改修費等補助金 交付申請書

那須町宿泊税レジシステム改修費等補助金交付要綱第 4 条第１項の規定により、補助金

の交付を申請します。

記

１ 補助金交付申請額   金 ２１０，０００ 円

２ 添付書類

・補助対象経費の内訳書（様式第 1-2 号）

・町税納付状況確認同意書（様式第 1-3 号）

・補助対象経費となる整備の内容および金額がわかる見積書等の写し

・宿泊税特別徴収義務者経営申告書の写し

・その他参考となる書類

申請者

郵 便 番 号 〒３２９－３２９２

本店所在地

又は住民登録地 那須町大字寺子丙 3-13

フ リ ガ ナ

法 人 名

又 は 屋 号 那須町ホテル

代表者（役職）代表取締役

フリガナ     ナス  タロウ

氏 名 那須 太郎

記入例